
 
 
 

 
 
 

 
Prot.n. 2932/A19 Udine, 24/04/2012 
 
 
 
All’albo del Conservatorio 
sede 
 
Sul sito web del Conservatorio 
www.conservatorio.udine.it 
 
 
 
 
 
 
Oggetto:  Pubblicazione Decreto Direttoriale n. 113 del 24/04/2012 

Provvedimento di nomina della Commissione giudicatrice relativa alla “Indagine interna 
per disponibilità a svolgere attività di strumentista e direttore nell’Ensemble di Musica 
contemporanea” 
 
 

 
 
 
 
 
Con la presente si dispone l’affissione all’Albo del Conservatorio e al relativo Sito web, del Decreto citato in 
oggetto. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 



 
 
 

 
 
 

 
Decreto Direttoriale n. 113 del 24/04/2012 
 
 
NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE RELATIVA ALLA “INDAGINE INTERNA PER 
DISPONIBILITÀ A SVOLGERE ATTIVITÀ DI STRUMENTISTA E DIRETTORE NELL’ENSEMBLE DI 
MUSICA CONTEMPORANEA” 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 

vista Circolare interna n. 41 prot. n. 2502/C17 del 16 aprile 2012 con cui è indetta una “Indagine interna per 
disponibilità a svolgere attività di strumentista e direttore nell’Ensemble di Musica contemporanea” 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1. La Commissione giudicatrice di cui alla Indagine interna citata in premessa è formata dai professori 
 
Grassi Gilberto 
Miani Renato 
Pastore Angela Giuliana 
Teodoro Davide (supplente) 
 
 
La Commissione è convocata il giorno 04 maggio 2012 alle ore 11.30. 
 
 
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 
 
 
 


